

Prefeitura Municipal Vargem Grande do Sul

São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 168

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:34:39

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Estabelecer parceria com entidade que forneça serviços de assistência a saúde, destinado as pessoas com deficiência Intelectual, Múltipla e Transtorno do Espectro Autista, em complementação as disponibilidades do município de Vargem Grande do Sul.EditalApostilamento4º Termo de Rerratificação do Termo de Colaboração 002/20185º Termo de Rerratificação do Termo de Colaboração 002/2018

Resumo: Estabelecer parceria com entidade que forneça serviços de assistência a saúde, destinado as pessoas com deficiência Intelectual, Múltipla e Transtorno do Espectro Autista, em complementação as disponibilidades do município de Vargem Grande do Sul.EditalApostilamento4º Termo de Rerratificação do Termo de Colaboração 002/20185º Termo de Rerratificação do Termo de Colaboração 002/2018

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
01/09/2018 00:00:00	TC 02-2018 - 5º TERMO ASSINADO	<u>Baixar</u>
01/09/2018 00:00:00	champubl002-2018-tc002-2018-apae	<u>Baixar</u>



Prefeitura Municipal Vargem Grande do Sul

São Paulo

Data	Nome documento	Arquivo
01/09/2018 00:00:00	TC 002-2018 - APOSTILAMENTO 010-2020 ASSINADO	<u>Baixar</u>
01/09/2018 00:00:00	cp002-2018	<u>Baixar</u>